
3 0 Inscritos : 35

NURIA BRAGE- DTXurado

da

Competición
PATRICIO FARIAS- FEGATRI

AMANDO GUERRERO- TRISHARK NARON

4

NURIA BRAGE

ANTONIO ALONSO

ANTONIO ALONSO 

Retirados : Descalificados :Non Presentados :

XXXI TRÍATLON DO MIÑO

Lugo SprintLocalidade

Oficiais

Data Domingo, 14 de xullo  de 2019

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Natación Ciclismo Carreira0.75 Km. 20 Km.  5 Km.

1 voltas 3 voltas 2 voltas

Remataron : 28

Temperatura exterior: 20 ºC

 Temperatura da auga: 28 ºC

Neopreno:OPCIONAL

ABSOLUTA FEMININA

Distancia

Km/h. P. Dif.POS. Nº NOME CLUB CAT. P. METANatación CarreiraP. Ciclismo

ABF69 0:11:10 0:34:15 1:04:55JOSELYN BREA ABREU 0:19:313 1 2 35.04A.D. TRI-PENTA TERRAS DE LU   1

SUB23F87 0:10:51 0:34:38 1:05:18SARA GUERRERO MANSO 0:19:511 2 3 34.66A.D. NÁUTICO DE NARÓN 0:00:23 2

SUB23F68 0:12:43 0:35:15 1:08:00EDYMAR DANIELY BREA ABREU 0:20:0314 3 4 34.05A.D. TRI-PENTA TERRAS DE LU 0:03:06 3

ABF89 0:11:30 0:36:22 1:08:23PENÉLOPE MARTINEZ JUSTO 0:20:324 7 5 33.01TRIATLÓN ARTEIXO 0:03:28 4

JNF70 0:11:34 0:36:08 1:09:23NATALIA HIDALGO MARTINEZ 0:21:425 5 7 33.22CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:04:28 5

V1F100 0:15:09 0:35:33 1:09:32MARIA JESUS COYA OTERO 0:18:5125 4 1 33.77CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:04:37 6

CDF71 0:11:36 0:36:13 1:10:00MYRIAN LÓPEZ MULET 0:22:136 6 9 33.15CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:05:05 7

ABF91 0:11:57 0:38:09 1:11:22ANAIS RIVAS TORRES 0:21:179 11 6 31.46TRIATLÓN RÍAS BAIXAS 0:06:27 8

V1F101 0:12:42 0:36:48 1:11:32CRISTINA AZANZA MORENO 0:22:0213 9 8 32.61CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:06:37 9

CDF76 0:11:40 0:37:44 1:12:37MARÍA NOVO DIOS 0:23:157 10 11 31.81TRIATLÓN MOTOBIKE GALAICO 0:07:42 10

SUB23F73 0:12:39 0:36:46 1:13:54CRISTINA TORRES HERVÉS 0:24:3112 8 16 32.65CLUB TRIATLÓN MAR DE VIGO 0:08:59 11

CDF74 0:12:52 1:14:38CARLA FERNANDEZ CORBELLE 16  CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:09:44 12

JNF83 0:12:56 0:38:31 1:15:39UXIA FERNANDEZ DIAZ 0:24:1217 15 12 31.16A.P. SAN RAMÓN DE VILALBA 0:10:44 13

JNF82 0:12:04 0:38:17 1:15:54SARA LOPEZ LOSADA 0:25:3411 13 18 31.35A.D. NÁUTICO DE NARÓN 0:10:59 14

ABF88 0:13:22 0:38:24 1:16:04ANDREA ESPIÑO ALBELA 0:24:1821 14 13 31.25CLUB OLÍMPICO DE VEDRA 0:11:09 15

SUB23F85 0:13:02 0:38:47 1:16:09ELENA CONDE PAZOS 0:24:2119 16 14 30.95A.D. TRI-PENTA TERRAS DE LU 0:11:14 16

CDF79 0:12:03 0:38:11 1:16:49EUGENIA LÓPEZ MULET 0:26:3610 12 23 31.44CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:11:54 17

CDF78 0:12:51 0:38:58 1:17:58PATRICIA MULET GÓMEZ 0:26:0915 17 21 30.8CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:13:03 18

ABF96 0:17:02 0:39:28 1:18:43VERONICA MONTES VILLAR 0:22:1427 19 10 30.41TRIATLÓN ARTEIXO 0:13:48 19

JNF81 0:12:59 0:41:58 1:19:36NOELIA SERANTES BARREIRO 0:24:4018 20 17 28.6A.D. NÁUTICO DE NARÓN 0:14:41 20

CDF77 0:11:07 0:39:19 1:20:01CATARINA PEREIRA YÁÑEZ 0:29:362 18 25 30.52CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:15:06 21

ABF93 0:11:51 0:42:31 1:20:28TANIA ALCALDE BALADO 0:26:088 21 20 28.23ARCADE INFORHOUSE SANTIA 0:15:33 22

V1F99 0:14:28 0:42:37 1:21:33ENRIQUETA IGLESIAS VAZQUEZ 0:24:2922 22 15 28.17TRIATLÓN ARTEIXO 0:16:38 23

JNF80 0:15:06 0:43:33 1:24:18MICHELLE GONZALEZ FREIRE 0:25:3923 23 19 27.56A.D. NÁUTICO DE NARÓN 0:19:23 24

JNF84 0:13:04 0:46:22 1:29:13MARTA RIAL MARTÍNEZ DE ALE 0:29:4820 27 27 25.89CLUB TRIATLÓN MAR DE VIGO 0:24:18 25

ABF92 0:18:57 0:48:45 1:34:00REBECA ROLO RODRÍGUEZ 0:26:1928 29 22 24.62CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:29:05 26

SUB23F86 0:23:02 0:45:25 1:35:27RAQUEL ESCRIBANO OTERO 0:27:0130 26 24 26.43A.D. TRI-PENTA TERRAS DE LU 0:30:32 27

ABF97 0:20:31 0:45:25 1:35:39NOELIA FERNANDEZ RODRIGUE 0:29:4529 25 26 26.43I HAVE A DREAM 0:30:45 28

ABF90 0:15:06 0:45:20ALBA LEDO RODRIGUEZ 24 24  26.47A.D. TRI-PENTA TERRAS DE LUNF

ABF94 0:15:49 0:47:13LAURA GERPE BERTOA 26 28  25.42TRIATLÓN ARTEIXONF

V1F102 PALOMA HERBELLO HERMELO  ARCADE INFORHOUSE SANTIANF

SUB23F72 LUCIA VERGARA SEVILLANO  CIDADE DE LUGO FLUVIALNP

V1F75 AÍDA GARCÍA LÓPEZ  CLUB CICLISMO - TRÍATLON POINP

ABF95 NURIA GARCÍA COUCEIRO  CLUB CERVECERÍA O COTÓN NNP

ABF98 CRISTINA GARCIA LUEIRO  CLUB CERVECERÍA O COTÓN NNP

1PáxinaXXXI TRÍATLON DO MIÑO        Publicación: 14/07/2019 14:18:13



3 0 Inscritos : 35

NURIA BRAGE- DTXurado

da

Competición
PATRICIO FARIAS- FEGATRI

AMANDO GUERRERO- TRISHARK NARON

4

NURIA BRAGE

ANTONIO ALONSO

ANTONIO ALONSO 

Retirados : Descalificados :Non Presentados :

XXXI TRÍATLON DO MIÑO

Lugo SprintLocalidade

Oficiais

Data Domingo, 14 de xullo  de 2019

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Natación Ciclismo Carreira0.75 Km. 20 Km.  5 Km.

1 voltas 3 voltas 2 voltas

Remataron : 28

Temperatura exterior: 20 ºC

 Temperatura da auga: 28 ºC

Neopreno:OPCIONAL

CATEGORIAS FEMININA

Distancia

CADETES FEMININA
Km/h.P.   P. Dif.Nº      NOME CLUB P.  META      Natación Carreira POS. Ciclismo

71 0:11:36 0:36:13 1:10:00MYRIAN LÓPEZ MULET 0:22:136 6 9 33.15CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:05:05 1

76 0:11:40 0:37:44 1:12:37MARÍA NOVO DIOS 0:23:157 10 11 31.81TRIATLÓN MOTOBIKE GALAICO PONT 0:07:42 2

74 0:12:52 1:14:38CARLA FERNANDEZ CORBELLE 16  CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:09:44 3

79 0:12:03 0:38:11 1:16:49EUGENIA LÓPEZ MULET 0:26:3610 12 23 31.44CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:11:54 4

78 0:12:51 0:38:58 1:17:58PATRICIA MULET GÓMEZ 0:26:0915 17 21 30.8CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:13:03 5

77 0:11:07 0:39:19 1:20:01CATARINA PEREIRA YÁÑEZ 0:29:362 18 25 30.52CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:15:06 6

JUNIOR FEMININA
Km/h.P.   P. Dif.Nº      NOME CLUB P.  META      Natación Carreira POS. Ciclismo

70 0:11:34 0:36:08 1:09:23NATALIA HIDALGO MARTINEZ 0:21:425 5 7 33.22CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:04:28 1

83 0:12:56 0:38:31 1:15:39UXIA FERNANDEZ DIAZ 0:24:1217 15 12 31.16A.P. SAN RAMÓN DE VILALBA 0:10:44 2

82 0:12:04 0:38:17 1:15:54SARA LOPEZ LOSADA 0:25:3411 13 18 31.35A.D. NÁUTICO DE NARÓN 0:10:59 3

81 0:12:59 0:41:58 1:19:36NOELIA SERANTES BARREIRO 0:24:4018 20 17 28.6A.D. NÁUTICO DE NARÓN 0:14:41 4

80 0:15:06 0:43:33 1:24:18MICHELLE GONZALEZ FREIRE 0:25:3923 23 19 27.56A.D. NÁUTICO DE NARÓN 0:19:23 5

84 0:13:04 0:46:22 1:29:13MARTA RIAL MARTÍNEZ DE ALEG 0:29:4820 27 27 25.89CLUB TRIATLÓN MAR DE VIGO 0:24:18 6

SUB-23 FEMININA
Km/h.P.   P. Dif.Nº      NOME CLUB P.  META      Natación Carreira POS. Ciclismo

87 0:10:51 0:34:38 1:05:18SARA GUERRERO MANSO 0:19:511 2 3 34.66A.D. NÁUTICO DE NARÓN 0:00:23 1

68 0:12:43 0:35:15 1:08:00EDYMAR DANIELY BREA ABREU 0:20:0314 3 4 34.05A.D. TRI-PENTA TERRAS DE LUGO 0:03:06 2

73 0:12:39 0:36:46 1:13:54CRISTINA TORRES HERVÉS 0:24:3112 8 16 32.65CLUB TRIATLÓN MAR DE VIGO 0:08:59 3

85 0:13:02 0:38:47 1:16:09ELENA CONDE PAZOS 0:24:2119 16 14 30.95A.D. TRI-PENTA TERRAS DE LUGO 0:11:14 4

86 0:23:02 0:45:25 1:35:27RAQUEL ESCRIBANO OTERO 0:27:0130 26 24 26.43A.D. TRI-PENTA TERRAS DE LUGO 0:30:32 5

72 LUCIA VERGARA SEVILLANO  CIDADE DE LUGO FLUVIALNP

VETERANAS 1 FEMININA
Km/h.P.   P. Dif.Nº      NOME CLUB P.  META      Natación Carreira POS. Ciclismo

100 0:15:09 0:35:33 1:09:32MARIA JESUS COYA OTERO 0:18:5125 4 1 33.77CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:04:37 1

101 0:12:42 0:36:48 1:11:32CRISTINA AZANZA MORENO 0:22:0213 9 8 32.61CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:06:37 2

99 0:14:28 0:42:37 1:21:33ENRIQUETA IGLESIAS VAZQUEZ 0:24:2922 22 15 28.17TRIATLÓN ARTEIXO 0:16:38 3

102 PALOMA HERBELLO HERMELO  ARCADE INFORHOUSE SANTIAGONF

75 AÍDA GARCÍA LÓPEZ  CLUB CICLISMO - TRÍATLON POIONP
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3 0 Inscritos : 35

NURIA BRAGE- DTXurado

da

Competición
PATRICIO FARIAS- FEGATRI

AMANDO GUERRERO- TRISHARK NARON

4

NURIA BRAGE

ANTONIO ALONSO

ANTONIO ALONSO 

Retirados : Descalificados :Non Presentados :

XXXI TRÍATLON DO MIÑO

Lugo SprintLocalidade

Oficiais

Data Domingo, 14 de xullo  de 2019

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Natación Ciclismo Carreira0.75 Km. 20 Km.  5 Km.

1 voltas 3 voltas 2 voltas

Remataron : 28

Temperatura exterior: 20 ºC

 Temperatura da auga: 28 ºC

Neopreno:OPCIONAL

CLUBS FEMININA

Distancia

 
CIDADE DE LUGO FLUVIAL 3:28:541

1:09:231 NATALIA HIDALGO MARTINEZ

1:09:322 MARIA JESUS COYA OTERO

1:10:003 MYRIAN LÓPEZ MULET

 
A.D. TRI-PENTA TERRAS DE LUGO 3:29:042

1:04:551 JOSELYN BREA ABREU

1:08:002 EDYMAR DANIELY BREA ABREU

1:16:093 ELENA CONDE PAZOS

 
A.D. NÁUTICO DE NARÓN 3:40:473

1:05:181 SARA GUERRERO MANSO

1:15:542 SARA LOPEZ LOSADA

1:19:363 NOELIA SERANTES BARREIRO

 
TRIATLÓN ARTEIXO 3:48:374

1:08:231 PENÉLOPE MARTINEZ JUSTO

1:18:432 VERONICA MONTES VILLAR

1:21:333 ENRIQUETA IGLESIAS VAZQUEZ
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8 0 Inscritos : 123

NURIA BRAGE- DTXurado

da

Competición
PATRICIO FARIAS- FEGATRI

AMANDO GUERRERO- TRISHARK NARON

4

NURIA BRAGE

ANTONIO ALONSO

ANTONIO ALONSO 

Retirados : Descalificados :Non Presentados :

XXXI TRÍATLON DO MIÑO

Lugo SprintLocalidade

Oficiais

Data Domingo, 14 de xullo  de 2019

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Natación Ciclismo Carreira0.75 Km. 20 Km.  5 Km.

1 voltas 3 voltas 2 voltas

Remataron : 111

Temperatura exterior: 20 ºC

 Temperatura da auga: 28 ºC

Neopreno:OPCIONAL

ABSOLUTA MASCULINA

Distancia

Km/h.P. P. Dif.POS. Nº NOME CLUB CAT. P. METANatación CarreiraCiclismo

ABM24 0:09:35 0:29:53 0:55:16DAVID CASTRO FAJARDO 0:15:492 2 1 40.17EQTR RODACAL BEYEM   1

ABM1 0:09:58 0:29:31 0:55:46ANTONIO BENITO LÓPEZ 0:16:187 1 4 40.66CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:00:31 2

ABM2 0:09:33 0:30:00 0:56:16KEVIN TAREK VIÑUELA GONZÁLE 0:16:441 3 5 40.01CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:01:00 3

ABM4 0:10:26 0:31:08 0:57:41FACUNDO MEDARD 0:16:0910 6 2 38.56TRIATLÓN ARTEIXO 0:02:26 4

CDM6 0:09:55 0:31:35 0:57:45ESTEBAN BASANTA FOUZ 0:16:164 20 3 38CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:02:29 5

ABM3 0:10:23 0:58:29ALEJANDRO ALVAREZ VAZQUEZ 9  CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:03:14 6

ABM5 0:09:55 0:31:41 0:59:35IAGO LORENZO SOTO 0:18:005 21 9 37.89A.D. TRI-PENTA TERRAS DE L 0:04:20 7

SUB23M19 0:10:46 0:59:38SEBASTIAN RIVERA DEL HIERRO 18  TRIATLÓN ARTEIXO 0:04:23 8

CDM12 0:10:20 0:32:32 1:00:45THOMAS CASTAÑEDA MALDONAD 0:17:538 38 7 36.9CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:05:29 9

V1M9 0:11:38 0:31:16 1:01:01FADY HOUT VARELA 0:18:0923 12 10 38.39CLUB NATACIÓN LICEO 0:05:46 10

CDM11 0:09:57 0:31:44 1:01:13DANIEL DARRIBA BELMONTE 0:19:326 22 29 37.82CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:05:57 11

V1M43 0:11:47 0:31:11 1:01:15AGUSTIN RÍOS FERRADAS 0:18:1824 8 12 38.49TRIATLÓN RÍAS BAIXAS 0:06:00 12

V1M8 0:11:51 0:31:14 1:01:35RICARDO REY MARTINEZ 0:18:3126 11 15 38.42NOSPORTLIMIT 0:06:19 13

V1M55 0:10:43 0:32:02 1:01:50PEDRO PABLO BERNÁRDEZ FERR 0:19:0515 29 22 37.47TRIATLON VILAGARCÍA/ATEN 0:06:34 14

ABM34 0:12:14 0:31:48 1:01:54CELSO COMESAÑA PEREIRA 0:17:5336 23 6 37.74CLUB TRIATLÓN MAR DE VIG 0:06:38 15

ABM26 0:12:25 0:31:35 1:01:59FARIS SALEEM JUMAA SAALMEN 0:17:5943 18 8 38A.D. TRI-PENTA TERRAS DE L 0:06:43 16

ABM31 0:12:28 0:31:13 1:02:10MARCOS PAULO ADE SCHNEIDER 0:18:2946 10 14 38.44NATACIÓON PABELLÓN OUR 0:06:54 17

V2M62 0:12:16 0:31:25 1:02:13MANUEL JESUS GAYOSO REAL 0:18:3338 15 16 38.21TRIATLÓN MURALLA DE LUG 0:06:57 18

ABM23 0:12:02 0:31:06 1:02:27DAVID ESTEBAN FERREIRO 0:19:1930 5 24 38.59TRISADA 0:07:11 19

JNM17 0:09:54 0:32:38 1:02:34ADRIÁN HAZ GARCÍA 0:20:033 41 43 36.78INDEPENDENTE 0:07:18 20

JNM15 0:10:45 0:32:18 1:02:43MARCOS GONZALEZ BORGES 0:19:4117 34 31 37.17CLUB TRIATLÓN MAR DE VIG 0:07:27 21

SUB23M7 0:11:32 0:31:35 1:02:51PABLO PEDROSA PAZ 0:19:4522 17 34 38.01TRIATLÓN FERROL 0:07:35 22

V1M49 0:12:00 0:31:12 1:02:58PABLO CABANELAS EIRAS 0:19:4729 9 36 38.46CLUB OLÍMPICO DE VEDRA 0:07:42 23

ABM27 0:12:11 0:31:53 1:03:01RICARDO CORES VAZQUEZ 0:18:5735 25 21 37.64TRIATLÓN BOIRO 0:07:45 24

V1M53 0:11:47 0:31:23 1:03:04RAMON LOPEZ ROUCO 0:19:5525 14 39 38.25TRIATLÓN MURALLA DE LUG 0:07:48 25

ABM42 0:12:37 0:32:17 1:03:14SERGIO MARTINEZ ESMORIS 0:18:2150 33 13 37.18TRIATLÓN ARTEIXO 0:07:59 26

ABM22 0:12:08 0:31:50 1:03:16DIEGO BLANCO MARTÍNEZ 0:19:1932 24 23 37.7TRIATLÓN RÍAS BAIXAS 0:08:01 27

V1M50 0:12:40 0:31:11 1:03:18JOSE LUIS LAMOSO PORTASANY 0:19:2851 7 26 38.49TRIATLÓN RÍAS BAIXAS 0:08:02 28

V1M45 0:12:32 0:31:18 1:03:21FRANCISCO JOSÉ GUILLÁN PAZO 0:19:3247 13 27 38.34ARTROGAL-TRI 498 0:08:05 29

SUB23M21 0:12:44 0:31:00 1:03:27ALFONSO MATA GONZALEZ 0:19:4453 4 33 38.72ARCADE INFORHOUSE SANTI 0:08:12 30

V1M46 0:12:19 0:31:35 1:03:50IVÁN VEIGA RAPOSO 0:19:5740 19 41 38CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:08:35 31

SUB23M18 0:10:48 0:32:32 1:03:57ALBERTO TOMÉ BRANDÓN 0:20:3720 39 51 36.9A.D. FOGAR 0:08:41 32

V1M44 0:10:32 0:32:55 1:04:23ANTONIO GOMEZ DORRIO 0:20:5812 50 58 36.47CLUB NATACIÓN RIVEIRA 0:09:08 33

ABM36 0:12:10 0:31:54 1:04:33IÑAKI ANDRADE FERNANDEZ 0:20:3034 26 48 37.63TRINORTH 0:09:17 34

CDM14 0:10:42 0:32:40 1:04:47ALEJANDRO CANEDO BELLO 0:21:2514 43 70 36.74TRIATLÓN ARTEIXO 0:09:31 35

V1M47 0:13:46 0:32:29 1:05:01CARLOS PARDO RODRÍGUEZ 0:18:4769 36 18 36.96TRIATLÓN RÍAS BAIXAS 0:09:46 36

ABM32 0:14:35 0:31:59 1:05:19ANXO CID CORBILLON 0:18:4583 27 17 37.53NATACIÓON PABELLÓN OUR 0:10:03 37

ABM41 0:14:24 0:32:13 1:05:29RAFAEL SIERRA LÓPEZ 0:18:5377 32 20 37.26TRIATLÓN RÍAS BAIXAS 0:10:13 38

ABM39 0:11:51 0:32:30 1:05:35JACOBO DE PRADO RODRÍGUEZ 0:21:1527 37 64 36.93CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:10:19 39

ABM29 0:13:46 0:32:51 1:06:01ADRIÁN SOUTO IGLESIAS 0:19:2668 46 25 36.54A.D. FOGAR 0:10:46 40

V1M52 0:13:50 0:32:42 1:06:06ELOY CAMPOS DACOSTA 0:19:3571 45 30 36.71CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:10:50 41

V1M60 0:12:43 0:33:44 1:06:10JUAN RAMON GARCIA HERNANZ 0:19:4352 62 32 35.58TRIATLÓN ARTEIXO 0:10:54 42

JNM16 0:10:46 0:33:11 1:06:23DANIEL RIOS GRAÑA 0:22:2719 52 84 36.17CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:11:07 43
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Km/h.P. P. Dif.POS. Nº NOME CLUB CAT. P. METANatación CarreiraCiclismo

V2M66 0:13:57 0:32:41 1:06:33ANTONIO VIDAL ARES 0:19:5674 44 40 36.73ARCADE INFORHOUSE SANTI 0:11:18 44

ABM25 0:13:42 0:32:53 1:06:46DANIEL DA SILVA ANTONIO 0:20:1167 48 44 36.5CLUB TRIATLÓN COMPOSTEL 0:11:30 45

V1M51 0:14:33 0:31:59 1:06:59FRANCISCO JAVIER CASTRELO C 0:20:2882 28 47 37.53TRIATLON VILAGARCÍA/ATEN 0:11:43 46

ABM37 0:13:27 0:33:01 1:07:02BORJA CANTO BAÑA 0:20:3461 51 50 36.35CLUB TRIATLÓN CORUÑA 0:11:46 47

ABM38 0:14:26 0:32:12 1:07:07JOSE MARÍA LOPEZ MEIRA 0:20:3078 31 49 37.29TRIATLÓN RÍAS BAIXAS 0:11:52 48

ABM30 0:10:44 0:32:52 1:07:27ADRIÁN CAMPAÑA BARROS 0:23:5116 47 99 36.51CLUB OLÍMPICO DE VEDRA 0:12:11 49

V2M65 0:13:13 0:33:14 1:07:38JOSE FERRACES REGUEIRO 0:21:1257 53 62 36.12TRIATLÓN FERROL 0:12:22 50

V2M67 0:12:35 0:33:59 1:08:31JOSE ANDRES ALDREY VARELA 0:21:5849 64 73 35.33CLUB TRIATLÓN CORUÑA 0:13:15 51

V1M57 0:12:27 0:34:28 1:08:42LUÍS VILA ARIAS 0:21:4844 68 72 34.83CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:13:26 52

ABM35 0:14:31 0:32:08 1:09:21JAVIER GARCIA LOPEZ 0:22:4380 30 87 37.36A.P. SAN RAMÓN DE VILALBA 0:14:05 53

CDM10 0:10:38 0:33:14 1:09:31ENRIQUE RIVAS SANCHEZ 0:25:4013 54 104 36.11ARCADE INFORHOUSE SANTI 0:14:16 54

V1M48 0:12:21 0:34:15 1:09:31ANTONIO CEDRON ALVAREZ 0:22:5741 65 90 35.05ARCADE INFORHOUSE SANTI 0:14:16 55

V1M56 0:15:07 0:35:22 1:11:17FRANCISCO REY PADIN 0:20:4989 84 55 33.95TRIATLON VILAGARCÍA/ATEN 0:16:01 56

V2M64 0:15:34 0:34:51 1:12:36JOSE ANTONIO VEIGA MOSQUERA 0:22:1394 76 77 34.45ARCADE INFORHOUSE SANTI 0:17:20 57

V1M58 0:14:42 0:36:08 1:13:09MARCELINO ÁLVAREZ GONZÁLEZ 0:22:2084 91 81 33.22C. D. TRIATLÓN BOMBEROS V 0:17:53 58

ABM33 0:16:00 0:38:03 1:16:08ALEJANDRO CASTRO LÓPEZ 0:22:0699 102 76 31.55CLUB OLÍMPICO DE VEDRA 0:20:52 59

CDM13 0:13:53 0:41:47 1:18:56IAGO IGLESIAS PRIETO 0:23:1772 110 91 28.73TRIATLÓN MERCANTIL PONT 0:23:41 60

V1M131 0:12:33 0:33:16 1:05:59JUAN JOSE NUÑEZ CASAS 0:20:1148 55 45 36.08MONTE PENARUBIA RUNNING 0:10:4361

V1M145 0:15:20 0:32:22 1:06:31FRANCISCO JAVIER RAMOS BOTA 0:18:4991 35 19 37.08A.D. TRI-PENTA TERRAS DE L 0:11:1562

ABM117 0:12:51 0:32:37 1:06:37ROI CUBA DORADO 0:21:1155 40 61 36.8CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:11:2263

CDM107 0:12:17 0:33:21 1:06:59BRAIS MOSQUERA ALVARADO 0:21:2239 59 67 35.99LAMARGHA - BEARIZ TRIATLÓ 0:11:4464

V1M139 0:15:00 0:32:40 1:07:11MARCOS CANEIRO CANEIRO 0:19:3288 42 28 36.74TRIATLÓN FERROL 0:11:5565

V1M128 0:14:32 0:33:19 1:07:37RAFAEL COSTA VAZQUEZ 0:19:4881 56 37 36.04MONTE PENARUBIA RUNNING 0:12:2266

V1M149 0:12:15 0:33:19 1:07:38MARCOS RODRIGUEZ BALIÑA 0:22:0537 57 75 36.02MONTE PENARUBIA RUNNING 0:12:2367

ABM121 0:13:35 0:34:30 1:07:50LUIS ANTONIO RILO GONZALEZ-V 0:19:4665 69 35 34.79TRIATLÓN FERROL 0:12:3468

V1M127 0:14:43 0:33:25 1:08:04ROBERTO PICON ESPIÑO 0:19:5786 60 42 35.92ARCADE INFORHOUSE SANTI 0:12:4969

V1M146 0:12:46 0:32:55 1:08:14ENRIQUE RIVAS RODRÍGUEZ 0:22:3454 49 86 36.47ARCADE INFORHOUSE SANTI 0:12:5970

V1M133 0:13:55 0:33:58 1:09:15DIEGO SOTO VIÑAS 0:21:2373 63 68 35.34CLUB TRIATLÓN CORUÑA 0:13:5971

V1M141 0:12:27 0:33:20 1:09:21PABLO SANJURJO POVEDA 0:23:3445 58 97 36.01TRIATLÓN FERROL 0:14:0572

ABM115 0:13:32 0:35:31 1:10:22BORJA CATRUFO URES 0:21:2064 85 66 33.79TRIATLÓN FERROL 0:15:0773

ABM114 0:15:16 0:35:21 1:10:30DANIEL GARCÍA FERNÁNDEZ 0:19:5490 83 38 33.96TRIATLÓN ARTEIXO 0:15:1474

V1M125 0:13:29 0:34:21 1:10:43CARLOS GARCIA SALGADO 0:22:5463 67 89 34.94CLUB TRIATLÓN CORUÑA 0:15:2875

V1M151 0:17:09 0:35:36 1:10:57JOSE ÁNGEL SÁNCHEZ REDONDO 0:18:13109 86 11 33.72TRIATLÓN MURALLA DE LUG 0:15:4176

ABM112 0:17:15 1:10:58RICARDO FERNÁNDEZ GARCIA 112  TRIATLÓN FERROL 0:15:4377

JNM109 0:13:21 0:36:53 1:11:21NICOLAS MANUEL BOTANA PRINI 0:21:0759 95 60 32.54CLUB TRIATLÓN COMPOSTEL 0:16:0578

ABM118 0:16:10 0:34:34 1:11:28ALBERTO CORRAL BAHAMONDE 0:20:44103 70 53 34.72A.D. NÁUTICO DE NARÓN 0:16:1279

V1M144 0:15:55 0:34:54 1:11:32MARCOS ANTONIO SANCHO REY 0:20:4398 79 52 34.39CLUB TRIATLÓN CORUÑA 0:16:1680

V2M156 0:13:28 0:34:54 1:11:43ANTONIO RABANAL FERNÁNDEZ 0:23:2362 78 93 34.4TRIATLÓN MURALLA DE LUG 0:16:2881

V2M153 0:16:25 0:34:16 1:11:58MANUEL ANGEL PITA PEREIRA 0:21:19104 66 65 35.03TRIATLÓN FERROL 0:16:4382

V1M148 0:15:32 0:35:42 1:12:25RUBÉN REIGADA SEIJO 0:21:1293 88 63 33.63CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:17:0983

CDM103 0:13:03 0:36:04 1:12:27TOMAS PRADA MAROÑO 0:23:2156 90 92 33.28CLUB HÉRCULES TERMARIA 0:17:1184

V1M147 0:15:26 0:35:37 1:12:28CARLOS MALDONADO GONZÁLEZ 0:21:2692 87 71 33.71ARCADE INFORHOUSE SANTI 0:17:1285

V1M137 0:13:18 0:34:40 1:13:14JAVIER MON FERNANDEZ 0:25:1758 73 103 34.62TRIATLÓN ARTEIXO 0:17:5986

V1M143 0:13:48 1:13:25RUBÉN BLANCO DIAZ 1:27:1470  A.D. NÁUTICO DE NARÓN 0:18:0987

V1M126 0:14:53 0:37:43 1:13:31JESUS FERNANDEZ RICO 0:20:5587 100 57 31.82CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:18:1588

ABM116 0:14:16 0:38:29 1:13:36AARÓN CASTRODÁ COPA 0:20:5276 105 56 31.19TRIATLÓN MURALLA DE LUG 0:18:2189

V1M134 0:16:43 0:35:54 1:13:38PATRICIO FARIAS FORNEIRO 0:21:03107 89 59 33.43CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:18:2390

V1M135 0:13:41 0:37:37 1:13:43DAVID LORENZO GARCÍA 0:22:2666 98 83 31.9TRIATLÓN RÍAS BAIXAS 0:18:2891

V1M136 0:15:50 0:35:11 1:13:46PABLO ALEJO BRANCATI ALVES 0:22:4596 82 88 34.11OURENSE ATLETISMO  0:18:3092

V1M150 0:16:33 0:34:59 1:13:47JOSÉ MARÍA EIROA FEAL 0:22:16106 80 79 34.3TRIATLÓN FERROL 0:18:3193

ABM123 0:16:03 0:36:45 1:14:11OSCAR RODRÍGUEZ OTERO 0:21:23101 93 69 32.66CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:18:5594

ABM111 0:14:42 0:36:13 1:14:26ADRIÁN FRAGA GUERRA 0:23:3285 92 94 33.14CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:19:1195

CDM108 0:14:10 0:36:50 1:14:33MARTÍN PRADO CARBAJALES 0:23:3475 94 95 32.59A.D. FOGAR 0:19:1796

CDM105 0:11:52 0:40:43 1:14:33CRISTIAN GONZÁLEZ MARTÍNEZ 0:21:5928 108 74 29.47TRIATLÓN ARTEIXO 0:19:1797

V1M138 0:17:43 0:34:37 1:14:36FRANCISCO JAVIER IGLESIAS PRA 0:22:17115 71 80 34.67ARCADE INFORHOUSE SANTI 0:19:2098

V1M124 0:16:02 0:34:52 1:14:45ÓSCAR RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ 0:23:52100 77 100 34.42MONTE PENARUBIA RUNNING 0:19:2999

V1M142 0:17:13 0:35:07 1:14:48FERNANDO MARTINEZ RODRIGUE 0:22:29111 81 85 34.18A.D. NÁUTICO DE NARÓN 0:19:33100

V2M155 0:17:04 0:37:40 1:15:07JOSE MANUEL ALVAREZ RIVAS 0:20:24108 99 46 31.86TRIATLÓN MURALLA DE LUG 0:19:51101

V1M129 0:15:43 0:37:35 1:16:51MARIANO RODRÍGUEZ CAMPO 0:23:3495 97 96 31.93MONTE PENARUBIA RUNNING 0:21:35102

CDM104 0:12:08 0:40:31 1:17:03ERNESTO CORBELLE CONDE 0:24:2533 107 101 29.63CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:21:48103

ABM122 0:18:43 0:37:58 1:17:26LUIS PENA MORANDEIRA 0:20:46118 101 54 31.62I HAVE A DREAM 0:22:10104

V2M158 0:17:44 0:38:11 1:18:09MANUEL PASTRANA CRUZ 0:22:15116 104 78 31.43MONTE PENARUBIA RUNNING 0:22:54105

ABM119 0:17:52 0:38:07 1:18:20MIGUEL CABARCOS ROUCO 0:22:23117 103 82 31.49A.D. NÁUTICO DE NARÓN 0:23:04106

V2M157 0:17:18 0:37:27 1:19:11ALVARO OGANDO ESPANTOSO 0:24:28113 96 102 32.05TRIATLÓN RÍAS BAIXAS 0:23:56107

V2M154 0:16:29 0:39:21 1:19:38CARLOS PIÑEIRO RODRIGUEZ 0:23:50105 106 98 30.5CLUB TRIATLÓN MORRAZO 0:24:23108
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Km/h.P. P. Dif.POS. Nº NOME CLUB CAT. P. METANatación CarreiraCiclismo

ABM113 0:16:05 0:34:48 1:21:01VALENTIN BARCIA ANIDO 0:30:09102 75 107 34.49TRIATLÓN ARTEIXO 0:25:45109

V1M130 0:15:55 0:41:45 1:27:17JOSÉ RODRÍGUEZ GAYOSO 0:29:3997 109 106 28.75MONTE PENARUBIA RUNNING 0:32:02110

V1M132 0:17:40 0:46:46 1:32:47VÍCTOR MANUEL VILAR REINA 0:28:22114 112 105 25.66A.D. NÁUTICO DE NARÓN 0:37:31111

SUB23M20 0:10:29 0:33:27MIGUEL PIMENTEL PÉREZ 11 61  35.89OURENSE ATLETISMO  NF

V1M59 0:12:23 0:31:29ANTONIO XOSÉ GARCÍA SOBRAD 42 16  38.12CIDADE DE LUGO FLUVIALNF

V1M61 0:14:31JUAN CARLOS GONZALEZ OROZC 79  TRIATLÓN FERROLNF

V2M63 0:12:07 0:34:41RAMON ARIAS GARCÍA 31 74  34.6CIDADE DE LUGO FLUVIALNF

CDM106 0:11:30LUCAS PENA CUESTA 21  CIDADE DE LUGO FLUVIALNF

SUB23M110 0:13:26 0:34:38ALEJANDRO SÁNCHEZ RAMOS 60 72  34.66CLUB TRIATLÓN CORUÑANF

ABM120 0:17:10DIEGO LUIS VILA BOURIO 110  CIDADE DE LUGO FLUVIALNF

V2M152 0:23:27 0:44:27JAIME ALONSO DEL RIO 119 111  27.01I HAVE A DREAM NF

ABM28 DIEGO MARTÍN CONDE  CIDADE DE LUGO FLUVIALNP

ABM40 JORGE FERRADANS VALDES  TRIATLON VILAGARCÍA/ATENNP

V1M54 CARLOS COIRA LOJO  TRIATLON VILAGARCÍA/ATENNP

V1M140 IÑAKI DE SANTIAGO MARIN  CLUB TRIATLÓN CORUÑANP
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8 0 Inscritos : 123

NURIA BRAGE- DTXurado

da

Competición
PATRICIO FARIAS- FEGATRI

AMANDO GUERRERO- TRISHARK NARON

4

NURIA BRAGE

ANTONIO ALONSO

ANTONIO ALONSO 

Retirados : Descalificados :Non Presentados :

XXXI TRÍATLON DO MIÑO

Lugo SprintLocalidade

Oficiais

Data Domingo, 14 de xullo  de 2019

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Natación Ciclismo Carreira0.75 Km. 20 Km.  5 Km.

1 voltas 3 voltas 2 voltas

Remataron : 111

Temperatura exterior: 20 ºC

 Temperatura da auga: 28 ºC

Neopreno:OPCIONAL

CATEGORIAS MASCULINA

Distancia

CADETES MASCULINA
 Km/h.P. P.   Dif.Nº NOME CLUB P.      METANatación CarreiraPOS. Ciclismo

6 0:09:55 0:31:35 0:57:45ESTEBAN BASANTA FOUZ 0:16:164 20 3 38CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:02:29 1

12 0:10:20 0:32:32 1:00:45THOMAS CASTAÑEDA MALDONADO 0:17:538 38 7 36.9CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:05:29 2

11 0:09:57 0:31:44 1:01:13DANIEL DARRIBA BELMONTE 0:19:326 22 29 37.82CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:05:57 3

14 0:10:42 0:32:40 1:04:47ALEJANDRO CANEDO BELLO 0:21:2514 43 70 36.74TRIATLÓN ARTEIXO 0:09:31 4

10 0:10:38 0:33:14 1:09:31ENRIQUE RIVAS SANCHEZ 0:25:4013 54 104 36.11ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 0:14:16 5

13 0:13:53 0:41:47 1:18:56IAGO IGLESIAS PRIETO 0:23:1772 110 91 28.73TRIATLÓN MERCANTIL PONTEVEDR 0:23:41 6

107 0:12:17 0:33:21 1:06:59BRAIS MOSQUERA ALVARADO 0:21:2239 59 67 35.99LAMARGHA - BEARIZ TRIATLÓN 0:11:447

103 0:13:03 0:36:04 1:12:27TOMAS PRADA MAROÑO 0:23:2156 90 92 33.28CLUB HÉRCULES TERMARIA 0:17:118

108 0:14:10 0:36:50 1:14:33MARTÍN PRADO CARBAJALES 0:23:3475 94 95 32.59A.D. FOGAR 0:19:179

105 0:11:52 0:40:43 1:14:33CRISTIAN GONZÁLEZ MARTÍNEZ 0:21:5928 108 74 29.47TRIATLÓN ARTEIXO 0:19:1710

104 0:12:08 0:40:31 1:17:03ERNESTO CORBELLE CONDE 0:24:2533 107 101 29.63CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:21:4811

106 0:11:30LUCAS PENA CUESTA 21  CIDADE DE LUGO FLUVIALNF

JUNIOR MASCULINA
 Km/h.P. P.   Dif.Nº NOME CLUB P.      METANatación CarreiraPOS. Ciclismo

17 0:09:54 0:32:38 1:02:34ADRIÁN HAZ GARCÍA 0:20:033 41 43 36.78INDEPENDENTE 0:07:18 1

15 0:10:45 0:32:18 1:02:43MARCOS GONZALEZ BORGES 0:19:4117 34 31 37.17CLUB TRIATLÓN MAR DE VIGO 0:07:27 2

16 0:10:46 0:33:11 1:06:23DANIEL RIOS GRAÑA 0:22:2719 52 84 36.17CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:11:07 3

109 0:13:21 0:36:53 1:11:21NICOLAS MANUEL BOTANA PRINI 0:21:0759 95 60 32.54CLUB TRIATLÓN COMPOSTELA 0:16:054

SUB-23 MASCULINA
 Km/h.P. P.   Dif.Nº NOME CLUB P.      METANatación CarreiraPOS. Ciclismo

19 0:10:46 0:59:38SEBASTIAN RIVERA DEL HIERRO 18  TRIATLÓN ARTEIXO 0:04:23 1

7 0:11:32 0:31:35 1:02:51PABLO PEDROSA PAZ 0:19:4522 17 34 38.01TRIATLÓN FERROL 0:07:35 2

21 0:12:44 0:31:00 1:03:27ALFONSO MATA GONZALEZ 0:19:4453 4 33 38.72ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 0:08:12 3

18 0:10:48 0:32:32 1:03:57ALBERTO TOMÉ BRANDÓN 0:20:3720 39 51 36.9A.D. FOGAR 0:08:41 4

20 0:10:29 0:33:27MIGUEL PIMENTEL PÉREZ 11 61  35.89OURENSE ATLETISMO  NF

110 0:13:26 0:34:38ALEJANDRO SÁNCHEZ RAMOS 60 72  34.66CLUB TRIATLÓN CORUÑANF

VETERANOS 1 MASCULINA
 Km/h.P. P.   Dif.Nº NOME CLUB P.      METANatación CarreiraPOS. Ciclismo

9 0:11:38 0:31:16 1:01:01FADY HOUT VARELA 0:18:0923 12 10 38.39CLUB NATACIÓN LICEO 0:05:46 1

43 0:11:47 0:31:11 1:01:15AGUSTIN RÍOS FERRADAS 0:18:1824 8 12 38.49TRIATLÓN RÍAS BAIXAS 0:06:00 2

8 0:11:51 0:31:14 1:01:35RICARDO REY MARTINEZ 0:18:3126 11 15 38.42NOSPORTLIMIT 0:06:19 3

55 0:10:43 0:32:02 1:01:50PEDRO PABLO BERNÁRDEZ FERRE 0:19:0515 29 22 37.47TRIATLON VILAGARCÍA/ATENAS RU 0:06:34 4

49 0:12:00 0:31:12 1:02:58PABLO CABANELAS EIRAS 0:19:4729 9 36 38.46CLUB OLÍMPICO DE VEDRA 0:07:42 5

53 0:11:47 0:31:23 1:03:04RAMON LOPEZ ROUCO 0:19:5525 14 39 38.25TRIATLÓN MURALLA DE LUGO 0:07:48 6

50 0:12:40 0:31:11 1:03:18JOSE LUIS LAMOSO PORTASANY 0:19:2851 7 26 38.49TRIATLÓN RÍAS BAIXAS 0:08:02 7

45 0:12:32 0:31:18 1:03:21FRANCISCO JOSÉ GUILLÁN PAZOS 0:19:3247 13 27 38.34ARTROGAL-TRI 498 0:08:05 8

46 0:12:19 0:31:35 1:03:50IVÁN VEIGA RAPOSO 0:19:5740 19 41 38CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:08:35 9

44 0:10:32 0:32:55 1:04:23ANTONIO GOMEZ DORRIO 0:20:5812 50 58 36.47CLUB NATACIÓN RIVEIRA 0:09:08 10

47 0:13:46 0:32:29 1:05:01CARLOS PARDO RODRÍGUEZ 0:18:4769 36 18 36.96TRIATLÓN RÍAS BAIXAS 0:09:46 11
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52 0:13:50 0:32:42 1:06:06ELOY CAMPOS DACOSTA 0:19:3571 45 30 36.71CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:10:50 12

60 0:12:43 0:33:44 1:06:10JUAN RAMON GARCIA HERNANZ 0:19:4352 62 32 35.58TRIATLÓN ARTEIXO 0:10:54 13

51 0:14:33 0:31:59 1:06:59FRANCISCO JAVIER CASTRELO CO 0:20:2882 28 47 37.53TRIATLON VILAGARCÍA/ATENAS RU 0:11:43 14

57 0:12:27 0:34:28 1:08:42LUÍS VILA ARIAS 0:21:4844 68 72 34.83CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:13:26 15

48 0:12:21 0:34:15 1:09:31ANTONIO CEDRON ALVAREZ 0:22:5741 65 90 35.05ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 0:14:16 16

56 0:15:07 0:35:22 1:11:17FRANCISCO REY PADIN 0:20:4989 84 55 33.95TRIATLON VILAGARCÍA/ATENAS RU 0:16:01 17

58 0:14:42 0:36:08 1:13:09MARCELINO ÁLVAREZ GONZÁLEZ 0:22:2084 91 81 33.22C. D. TRIATLÓN BOMBEROS VALLA 0:17:53 18

131 0:12:33 0:33:16 1:05:59JUAN JOSE NUÑEZ CASAS 0:20:1148 55 45 36.08MONTE PENARUBIA RUNNING LUG 0:10:4319

145 0:15:20 0:32:22 1:06:31FRANCISCO JAVIER RAMOS BOTAN 0:18:4991 35 19 37.08A.D. TRI-PENTA TERRAS DE LUGO 0:11:1520

139 0:15:00 0:32:40 1:07:11MARCOS CANEIRO CANEIRO 0:19:3288 42 28 36.74TRIATLÓN FERROL 0:11:5521

128 0:14:32 0:33:19 1:07:37RAFAEL COSTA VAZQUEZ 0:19:4881 56 37 36.04MONTE PENARUBIA RUNNING LUG 0:12:2222

149 0:12:15 0:33:19 1:07:38MARCOS RODRIGUEZ BALIÑA 0:22:0537 57 75 36.02MONTE PENARUBIA RUNNING LUG 0:12:2323

127 0:14:43 0:33:25 1:08:04ROBERTO PICON ESPIÑO 0:19:5786 60 42 35.92ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 0:12:4924

146 0:12:46 0:32:55 1:08:14ENRIQUE RIVAS RODRÍGUEZ 0:22:3454 49 86 36.47ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 0:12:5925

133 0:13:55 0:33:58 1:09:15DIEGO SOTO VIÑAS 0:21:2373 63 68 35.34CLUB TRIATLÓN CORUÑA 0:13:5926

141 0:12:27 0:33:20 1:09:21PABLO SANJURJO POVEDA 0:23:3445 58 97 36.01TRIATLÓN FERROL 0:14:0527

125 0:13:29 0:34:21 1:10:43CARLOS GARCIA SALGADO 0:22:5463 67 89 34.94CLUB TRIATLÓN CORUÑA 0:15:2828

151 0:17:09 0:35:36 1:10:57JOSE ÁNGEL SÁNCHEZ REDONDO 0:18:13109 86 11 33.72TRIATLÓN MURALLA DE LUGO 0:15:4129

144 0:15:55 0:34:54 1:11:32MARCOS ANTONIO SANCHO REY 0:20:4398 79 52 34.39CLUB TRIATLÓN CORUÑA 0:16:1630

148 0:15:32 0:35:42 1:12:25RUBÉN REIGADA SEIJO 0:21:1293 88 63 33.63CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:17:0931

147 0:15:26 0:35:37 1:12:28CARLOS MALDONADO GONZÁLEZ 0:21:2692 87 71 33.71ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 0:17:1232

137 0:13:18 0:34:40 1:13:14JAVIER MON FERNANDEZ 0:25:1758 73 103 34.62TRIATLÓN ARTEIXO 0:17:5933

143 0:13:48 1:13:25RUBÉN BLANCO DIAZ 1:27:1470  A.D. NÁUTICO DE NARÓN 0:18:0934

126 0:14:53 0:37:43 1:13:31JESUS FERNANDEZ RICO 0:20:5587 100 57 31.82CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:18:1535

134 0:16:43 0:35:54 1:13:38PATRICIO FARIAS FORNEIRO 0:21:03107 89 59 33.43CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:18:2336

135 0:13:41 0:37:37 1:13:43DAVID LORENZO GARCÍA 0:22:2666 98 83 31.9TRIATLÓN RÍAS BAIXAS 0:18:2837

136 0:15:50 0:35:11 1:13:46PABLO ALEJO BRANCATI ALVES 0:22:4596 82 88 34.11OURENSE ATLETISMO  0:18:3038

150 0:16:33 0:34:59 1:13:47JOSÉ MARÍA EIROA FEAL 0:22:16106 80 79 34.3TRIATLÓN FERROL 0:18:3139

138 0:17:43 0:34:37 1:14:36FRANCISCO JAVIER IGLESIAS PRA 0:22:17115 71 80 34.67ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 0:19:2040

124 0:16:02 0:34:52 1:14:45ÓSCAR RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ 0:23:52100 77 100 34.42MONTE PENARUBIA RUNNING LUG 0:19:2941

142 0:17:13 0:35:07 1:14:48FERNANDO MARTINEZ RODRIGUEZ 0:22:29111 81 85 34.18A.D. NÁUTICO DE NARÓN 0:19:3342

129 0:15:43 0:37:35 1:16:51MARIANO RODRÍGUEZ CAMPO 0:23:3495 97 96 31.93MONTE PENARUBIA RUNNING LUG 0:21:3543

130 0:15:55 0:41:45 1:27:17JOSÉ RODRÍGUEZ GAYOSO 0:29:3997 109 106 28.75MONTE PENARUBIA RUNNING LUG 0:32:0244

132 0:17:40 0:46:46 1:32:47VÍCTOR MANUEL VILAR REINA 0:28:22114 112 105 25.66A.D. NÁUTICO DE NARÓN 0:37:3145

59 0:12:23 0:31:29ANTONIO XOSÉ GARCÍA SOBRADO 42 16  38.12CIDADE DE LUGO FLUVIALNF

61 0:14:31JUAN CARLOS GONZALEZ OROZCO 79  TRIATLÓN FERROLNF

54 CARLOS COIRA LOJO  TRIATLON VILAGARCÍA/ATENAS RUNP

140 IÑAKI DE SANTIAGO MARIN  CLUB TRIATLÓN CORUÑANP

VETERANOS 2 MASCULINA
 Km/h.P. P.   Dif.Nº NOME CLUB P.      METANatación CarreiraPOS. Ciclismo

62 0:12:16 0:31:25 1:02:13MANUEL JESUS GAYOSO REAL 0:18:3338 15 16 38.21TRIATLÓN MURALLA DE LUGO 0:06:57 1

66 0:13:57 0:32:41 1:06:33ANTONIO VIDAL ARES 0:19:5674 44 40 36.73ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 0:11:18 2

65 0:13:13 0:33:14 1:07:38JOSE FERRACES REGUEIRO 0:21:1257 53 62 36.12TRIATLÓN FERROL 0:12:22 3

67 0:12:35 0:33:59 1:08:31JOSE ANDRES ALDREY VARELA 0:21:5849 64 73 35.33CLUB TRIATLÓN CORUÑA 0:13:15 4

64 0:15:34 0:34:51 1:12:36JOSE ANTONIO VEIGA MOSQUERA 0:22:1394 76 77 34.45ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 0:17:20 5

156 0:13:28 0:34:54 1:11:43ANTONIO RABANAL FERNÁNDEZ 0:23:2362 78 93 34.4TRIATLÓN MURALLA DE LUGO 0:16:286

153 0:16:25 0:34:16 1:11:58MANUEL ANGEL PITA PEREIRA 0:21:19104 66 65 35.03TRIATLÓN FERROL 0:16:437

155 0:17:04 0:37:40 1:15:07JOSE MANUEL ALVAREZ RIVAS 0:20:24108 99 46 31.86TRIATLÓN MURALLA DE LUGO 0:19:518

158 0:17:44 0:38:11 1:18:09MANUEL PASTRANA CRUZ 0:22:15116 104 78 31.43MONTE PENARUBIA RUNNING LUG 0:22:549

157 0:17:18 0:37:27 1:19:11ALVARO OGANDO ESPANTOSO 0:24:28113 96 102 32.05TRIATLÓN RÍAS BAIXAS 0:23:5610

154 0:16:29 0:39:21 1:19:38CARLOS PIÑEIRO RODRIGUEZ 0:23:50105 106 98 30.5CLUB TRIATLÓN MORRAZO 0:24:2311

63 0:12:07 0:34:41RAMON ARIAS GARCÍA 31 74  34.6CIDADE DE LUGO FLUVIALNF

152 0:23:27 0:44:27JAIME ALONSO DEL RIO 119 111  27.01I HAVE A DREAM NF
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8 0 Inscritos : 123

NURIA BRAGE- DTXurado

da

Competición
PATRICIO FARIAS- FEGATRI

AMANDO GUERRERO- TRISHARK NARON

4

NURIA BRAGE

ANTONIO ALONSO

ANTONIO ALONSO 

Retirados : Descalificados :Non Presentados :

XXXI TRÍATLON DO MIÑO

Lugo SprintLocalidade

Oficiais

Data Domingo, 14 de xullo  de 2019

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Natación Ciclismo Carreira0.75 Km. 20 Km.  5 Km.

1 voltas 3 voltas 2 voltas

Remataron : 111

Temperatura exterior: 20 ºC

 Temperatura da auga: 28 ºC

Neopreno:OPCIONAL

CLUBS MASCULINA

Distancia

 
CIDADE DE LUGO FLUVIAL 2:49:461

0:55:461 ANTONIO BENITO LÓPEZ

0:56:162 KEVIN TAREK VIÑUELA GONZÁLEZ

0:57:453 ESTEBAN BASANTA FOUZ

 
TRIATLÓN ARTEIXO 3:00:332

0:57:411 FACUNDO MEDARD

0:59:382 SEBASTIAN RIVERA DEL HIERRO

1:03:143 SERGIO MARTINEZ ESMORIS

 
TRIATLÓN RÍAS BAIXAS 3:07:493

1:01:151 AGUSTIN RÍOS FERRADAS

1:03:162 DIEGO BLANCO MARTÍNEZ

1:03:183 JOSE LUIS LAMOSO PORTASANY

 
ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 3:19:314

1:03:271 ALFONSO MATA GONZALEZ

1:06:332 ANTONIO VIDAL ARES

1:09:313 ENRIQUE RIVAS SANCHEZ

 
TRIATLON VILAGARCÍA/ATENAS RUNNING 3:20:055

1:01:501 PEDRO PABLO BERNÁRDEZ FERREIRÓS

1:06:592 FRANCISCO JAVIER CASTRELO CONDE

1:11:173 FRANCISCO REY PADIN

 
CLUB OLÍMPICO DE VEDRA 3:26:326

1:02:581 PABLO CABANELAS EIRAS

1:07:272 ADRIÁN CAMPAÑA BARROS

1:16:083 ALEJANDRO CASTRO LÓPEZ

 
A.D. TRI-PENTA TERRAS DE LUGO 3:08:047

0:59:351 IAGO LORENZO SOTO

1:01:592 FARIS SALEEM JUMAA SAALMEN

1:06:313 FRANCISCO JAVIER RAMOS BOTANA

 
TRIATLÓN MURALLA DE LUGO 3:16:128

1:02:131 MANUEL JESUS GAYOSO REAL

1:03:042 RAMON LOPEZ ROUCO

1:10:573 JOSE ÁNGEL SÁNCHEZ REDONDO

 
TRIATLÓN FERROL 3:17:389

1:02:511 PABLO PEDROSA PAZ

1:07:112 MARCOS CANEIRO CANEIRO

1:07:383 JOSE FERRACES REGUEIRO

 
A.D. FOGAR 3:24:3010

1:03:571 ALBERTO TOMÉ BRANDÓN

1:06:012 ADRIÁN SOUTO IGLESIAS

1:14:333 MARTÍN PRADO CARBAJALES

 
CLUB TRIATLÓN CORUÑA 3:24:4711

1:07:021 BORJA CANTO BAÑA

1:08:312 JOSE ANDRES ALDREY VARELA

1:09:153 DIEGO SOTO VIÑAS

 
MONTE PENARUBIA RUNNING LUGO 3:21:1412

1:05:591 JUAN JOSE NUÑEZ CASAS

1:07:372 RAFAEL COSTA VAZQUEZ

1:07:383 MARCOS RODRIGUEZ BALIÑA

 
A.D. NÁUTICO DE NARÓN 3:39:4013

1:11:281 ALBERTO CORRAL BAHAMONDE

1:13:252 RUBÉN BLANCO DIAZ

1:14:483 FERNANDO MARTINEZ RODRIGUEZ
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8 0 Inscritos : 123

NURIA BRAGE- DTXurado

da

Competición
PATRICIO FARIAS- FEGATRI

AMANDO GUERRERO- TRISHARK NARON

4

NURIA BRAGE

ANTONIO ALONSO

ANTONIO ALONSO 

Retirados : Descalificados :Non Presentados :

XXXI TRÍATLON DO MIÑO

Lugo SprintLocalidade

Oficiais

Data Domingo, 14 de xullo  de 2019

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Natación Ciclismo Carreira0.75 Km. 20 Km.  5 Km.

1 voltas 3 voltas 2 voltas

Remataron : 111

Temperatura exterior: 20 ºC

 Temperatura da auga: 28 ºC

Neopreno:OPCIONAL

CLUBS MASCULINA

Distancia
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1 0 Inscritos : 16

NURIA BRAGE- DTXurado

da

Competición
PATRICIO FARIAS- FEGATRI

AMANDO GUERRERO- TRISHARK NARON

2

NURIA BRAGE

ANTONIO ALONSO

ANTONIO ALONSO 

Retirados : Descalificados :Non Presentados :

XXXI TRÍATLON DO MIÑO

Lugo SuperSprintLocalidade

Oficiais

Data Domingo, 14 de xullo  de 2019

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Natación Ciclismo Carreira300 m. 13 Km. 2.5 Km.

1 volta 2 voltas 1 volta

Remataron : 13

Temperatura exterior: 20 ºC

 Temperatura da auga: 28 ºC

Neopreno:OPCIONAL

ABSOLUTA POPULAR FEMININA

Distancia

Km/h. P. Dif.POS. Nº NOME CLUB CAT. P. METANatación CarreiraP. Ciclismo

INF194 0:04:47 0:25:48 0:41:10LUCIA PIÑÓN PEREIRA 0:10:375 1 3 30.25TRIATLÓN FERROL   1

INF195 0:04:39 0:27:27 0:42:38AINOA GONTAN IGLESIAS 0:10:332 2 2 28.43ARCADE INFORHOUSE SANTIA 0:01:29 2

INF193 0:04:25 0:28:08 0:42:51MARTA NOVO DIOS 0:10:181 5 1 27.73TRIATLÓN MOTOBIKE GALAICO 0:01:41 3

CDF199 0:04:43 0:27:50 0:44:06IRIA FERNANDEZ DIAZ 0:11:334 3 4 28.03A.P. SAN RAMÓN DE VILALBA 0:02:56 4

INF196 0:04:40 0:27:53 0:44:59DANIELA REBOLO MARTINEZ 0:12:263 4 7 27.98CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:03:49 5

CDF198 0:05:17 0:30:49 0:48:37CHLOÉ GABRIELLE BOTANA PR 0:12:328 6 9 25.32ARCADE INFORHOUSE SANTIA 0:07:27 6

CDF200 0:05:43 0:31:00 0:51:00EVA SANMARTÍN VÁZQUEZ 0:14:199 7 12 25.17A.P. SAN RAMÓN DE VILALBA 0:09:51 7

VF204 0:07:39 0:31:38 0:51:18MARIA LÓPEZ PALACIOS 0:12:0111 10 6 24.66LICENZA 1 DÍA 0:10:08 8

INF191 0:05:10 0:32:23 0:51:23LUCÍA DARRIBA BELMONTE 0:13:526 11 10 24.09CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:10:14 9

VF205 0:08:48 0:31:06 0:51:48LUDY QUINTAS DEVESA 0:11:5514 8 5 25.09LICENZA 1 DÍA 0:10:39 10

ABF203 0:07:47 0:31:36 0:51:53RAQUEL GRANDIO MONTES 0:12:3112 9 8 24.7LICENZA 1 DÍA 0:10:43 11

INF192 0:05:16 0:33:34 0:52:55ANDREA LAMAS  DARRIBA 0:14:057 13 11 23.24CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:11:45 12

VF206 0:07:08 0:33:13 0:57:19MARTA MARÍA FERNÁNDEZ-TAF 0:16:5910 12 13 23.49CLUB TRIATLÓN CORUÑA 0:16:09 13

SUB23F201 0:07:48ARIADNA LUA PASARIN NEIRA 13  LICENZA 1 DÍANF

CDF197 PAULA CARBALLO SALGADO  CLUB TRIATLÓN MAR DE VIGONP

ABF202 ANDREA RODRÍGUEZ LOURÉS  TRISADANP
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1 0 Inscritos : 16

NURIA BRAGE- DTXurado

da

Competición
PATRICIO FARIAS- FEGATRI

AMANDO GUERRERO- TRISHARK NARON

2

NURIA BRAGE

ANTONIO ALONSO

ANTONIO ALONSO 

Retirados : Descalificados :Non Presentados :

XXXI TRÍATLON DO MIÑO

Lugo SuperSprintLocalidade

Oficiais

Data Domingo, 14 de xullo  de 2019

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Natación Ciclismo Carreira300 m. 13 Km. 2.5 Km.

1 volta 2 voltas 1 volta

Remataron : 13

Temperatura exterior: 20 ºC

 Temperatura da auga: 28 ºC

Neopreno:OPCIONAL

CATEGORIAS POPULAR FEMININA

Distancia

INFANTIL FEMININA
Km/h.P.   P. Dif.Nº      NOME CLUB P.  META      Natación Carreira POS. Ciclismo

194 0:04:47 0:25:48 0:41:10LUCIA PIÑÓN PEREIRA 0:10:375 1 3 30.25TRIATLÓN FERROL   1

195 0:04:39 0:27:27 0:42:38AINOA GONTAN IGLESIAS 0:10:332 2 2 28.43ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 0:01:29 2

193 0:04:25 0:28:08 0:42:51MARTA NOVO DIOS 0:10:181 5 1 27.73TRIATLÓN MOTOBIKE GALAICO PONT 0:01:41 3

196 0:04:40 0:27:53 0:44:59DANIELA REBOLO MARTINEZ 0:12:263 4 7 27.98CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:03:49 4

191 0:05:10 0:32:23 0:51:23LUCÍA DARRIBA BELMONTE 0:13:526 11 10 24.09CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:10:14 5

192 0:05:16 0:33:34 0:52:55ANDREA LAMAS  DARRIBA 0:14:057 13 11 23.24CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:11:45 6

CADETES FEMININA
Km/h.P.   P. Dif.Nº      NOME CLUB P.  META      Natación Carreira POS. Ciclismo

199 0:04:43 0:27:50 0:44:06IRIA FERNANDEZ DIAZ 0:11:334 3 4 28.03A.P. SAN RAMÓN DE VILALBA 0:02:56 1

198 0:05:17 0:30:49 0:48:37CHLOÉ GABRIELLE BOTANA PRI 0:12:328 6 9 25.32ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 0:07:27 2

200 0:05:43 0:31:00 0:51:00EVA SANMARTÍN VÁZQUEZ 0:14:199 7 12 25.17A.P. SAN RAMÓN DE VILALBA 0:09:51 3

197 PAULA CARBALLO SALGADO  CLUB TRIATLÓN MAR DE VIGONP

SUB-23 FEMININA
Km/h.P.   P. Dif.Nº      NOME CLUB P.  META      Natación Carreira POS. Ciclismo

201 0:07:48ARIADNA LUA PASARIN NEIRA 13  LICENZA 1 DÍANF

VETERANAS FEMININA
Km/h.P.   P. Dif.Nº      NOME CLUB P.  META      Natación Carreira POS. Ciclismo

204 0:07:39 0:31:38 0:51:18MARIA LÓPEZ PALACIOS 0:12:0111 10 6 24.66LICENZA 1 DÍA 0:10:08 1

205 0:08:48 0:31:06 0:51:48LUDY QUINTAS DEVESA 0:11:5514 8 5 25.09LICENZA 1 DÍA 0:10:39 2

206 0:07:08 0:33:13 0:57:19MARTA MARÍA FERNÁNDEZ-TAF 0:16:5910 12 13 23.49CLUB TRIATLÓN CORUÑA 0:16:09 3
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Lugo SuperSprintLocalidade

Oficiais

Data Domingo, 14 de xullo  de 2019

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Natación Ciclismo Carreira300 m. 13 Km. 2.5 Km.

1 volta 2 voltas 1 volta

Remataron : 26

Temperatura exterior: 20 ºC

 Temperatura da auga: 28 ºC

Neopreno:OPCIONAL

ABSOLUTA POPULAR MASCULINA

Distancia

Km/h.P. P. Dif.POS. Nº NOME CLUB CAT. P. Ciclismo METANatación Carreira

INM163 0:04:31 0:24:16 0:38:17BRAIS PICÓN MONTERO 0:09:304 1 1 32.15ARCADE INFORHOUSE SANTIA   1

INM167 0:04:22 0:25:42 0:39:39JARNO POUSADA TROITIÑO 0:09:362 2 3 30.35CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:01:22 2

INM166 0:04:35 0:25:56 0:40:00DIEGO TOMÉ LÓPEZ 0:09:315 3 2 30.09CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:01:44 3

CDM168 0:05:09 0:40:11IVAN MAROÑO PASCALIN 7  CLUB HÉRCULES TERMARIA 0:01:54 4

CDM169 0:04:17 0:26:16 0:40:14MANOEL MELLID LOSADA 0:09:421 5 4 29.71TRIATLÓN MOTOBIKE GALAIC 0:01:57 5

INM164 0:04:28 0:26:11 0:41:03SERGIO SOTO MANTEIGA 0:10:243 4 8 29.79A.D. FOGAR 0:02:47 6

JNM173 0:05:44 0:26:29 0:42:09JACOBO MULET GÓMEZ 0:09:5813 8 6 29.47CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:03:53 7

VM187 0:06:27 0:26:24 0:42:39JOSE ANTONIO GONTAN CASTRO 0:09:4818 7 5 29.55ARCADE INFORHOUSE SANTIA 0:04:22 8

INM165 0:04:59 0:27:40 0:42:51RICARDO TUBIO QUINTANS 0:10:136 12 7 28.2TRIATLÓN MOTOBIKE GALAIC 0:04:35 9

INM160 0:43:28TIAGO POUSADA TROITIÑO  CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:05:12 10

INM161 0:05:51 0:27:05 0:43:34IGNACIO MAROÑO PASCALIN 0:10:3815 9 9 28.8CLUB HÉRCULES TERMARIA 0:05:17 11

CDM170 0:05:55 0:26:18 0:43:34RUBEN FERNANDEZ DIAZ 0:11:2217 6 12 29.67A.P. SAN RAMÓN DE VILALBA 0:05:18 12

VM180 0:05:47 0:27:28 0:43:55FRANCISCO RAFAEL ORTIZ DE O 0:10:4114 11 10 28.41LICENZA 1 DÍA 0:05:39 13

ABM175 0:05:28 0:27:07 0:44:27ALBERTO FIDALGO PESQUERA 0:11:5310 10 17 28.77LICENZA 1 DÍA 0:06:11 14

SUB23M174 0:05:37 0:28:08 0:45:08GABRIEL VIAN PEREZ 0:11:2412 14 13 27.74A.D. TRI-PENTA TERRAS DE LU 0:06:51 15

VM182 0:07:42 0:28:02 0:46:27RAFAEL DARRIBA BARREIRO 0:10:4421 13 11 27.83LICENZA 1 DÍA 0:08:10 16

INM159 0:05:13 0:28:52 0:46:49MARCO POUSADA TROITIÑO 0:12:459 17 20 27.02CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:08:33 17

INM162 0:05:28 0:29:58 0:47:49ALEJANDRO NAVARRO LOPEZ 0:12:2411 19 19 26.04A.D. FOGAR 0:09:32 18

ABM176 0:07:16 0:28:48 0:47:52PABLO NEIRA FERNANDEZ 0:11:4920 16 16 27.09LICENZA 1 DÍA 0:09:35 19

VM184 0:05:53 0:30:02 0:47:57JOSE LUIS GONZALEZ DE UBIETA 0:12:0316 20 18 25.98LICENZA 1 DÍA 0:09:41 20

ABM177 0:05:12 0:28:33 0:49:46ADRIAN VAZQUEZ FERNANDEZ 0:16:028 15 24 27.33CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:11:29 21

ABM178 0:06:52 0:29:46 0:50:02JORGE FREIRE FERNÁNDEZ 0:13:2519 18 22 26.22LICENZA 1 DÍA 0:11:46 22

VM189 0:08:52 0:30:28 0:50:52JAVIER LOPEZ ALMARZA 0:11:3324 21 14 25.6LICENZA 1 DÍA 0:12:36 23

VM188 0:08:43 0:31:15 0:51:40JAIME POLLAN SOMOZA 0:11:4323 23 15 24.96LICENZA 1 DÍA 0:13:23 24

VM185 0:08:34 0:30:41 0:52:38MARCO NAVARRO MATEO 0:13:2422 22 21 25.43LICENZA 1 DÍA 0:14:22 25

VM181 0:09:45 0:35:38 1:00:15GONZALO CAO ESPIDO 0:14:5325 24 23 21.89LICENZA 1 DÍA 0:21:59 26

CDM171 CARLOS FERNANDEZ WALLENIU  CLUB TRIATLÓN CORUÑANP

CDM172 CLAUDIU ANDREI VISAN  CIDADE DE LUGO FLUVIALNP

ABM179 LUIS MANUEL CAMPOS MARTIN  ATLETAS ACEA DE AMANP

VM183 DAVID PRADA MONJE  CLUB HÉRCULES TERMARIANP

VM186 SANTIAGO GÓMEZ CABORNERO  LICENZA 1 DÍANP

VM190 JOSE DANIEL GONZALEZ CASTR  CLUB TRIATLÓN CORUÑANP
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XXXI TRÍATLON DO MIÑO

Lugo SuperSprintLocalidade

Oficiais

Data Domingo, 14 de xullo  de 2019

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Natación Ciclismo Carreira300 m. 13 Km. 2.5 Km.

1 volta 2 voltas 1 volta

Remataron : 26

Temperatura exterior: 20 ºC

 Temperatura da auga: 28 ºC

Neopreno:OPCIONAL

CATEGORIAS POPULAR MASCULINA

Distancia

Km/h.       P. P.  Dif.  Nº   NOME CLUB P. Ciclismo    META

INFANTIL MASCULINA
Natación CarreiraPOS.

163 0:04:31 0:24:16 0:38:17BRAIS PICÓN MONTERO 0:09:304 1 1 32.15ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO   1

167 0:04:22 0:25:42 0:39:39JARNO POUSADA TROITIÑO 0:09:362 2 3 30.35CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:01:22 2

166 0:04:35 0:25:56 0:40:00DIEGO TOMÉ LÓPEZ 0:09:315 3 2 30.09CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:01:44 3

164 0:04:28 0:26:11 0:41:03SERGIO SOTO MANTEIGA 0:10:243 4 8 29.79A.D. FOGAR 0:02:47 4

165 0:04:59 0:27:40 0:42:51RICARDO TUBIO QUINTANS 0:10:136 12 7 28.2TRIATLÓN MOTOBIKE GALAICO PON 0:04:35 5

160 0:43:28TIAGO POUSADA TROITIÑO  CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:05:12 6

161 0:05:51 0:27:05 0:43:34IGNACIO MAROÑO PASCALIN 0:10:3815 9 9 28.8CLUB HÉRCULES TERMARIA 0:05:17 7

159 0:05:13 0:28:52 0:46:49MARCO POUSADA TROITIÑO 0:12:459 17 20 27.02CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:08:33 8

162 0:05:28 0:29:58 0:47:49ALEJANDRO NAVARRO LOPEZ 0:12:2411 19 19 26.04A.D. FOGAR 0:09:32 9

Km/h.       P. P.  Dif.  Nº   NOME CLUB P. Ciclismo    META

CADETES MASCULINA
Natación CarreiraPOS.

168 0:05:09 0:40:11IVAN MAROÑO PASCALIN 7  CLUB HÉRCULES TERMARIA 0:01:54 1

169 0:04:17 0:26:16 0:40:14MANOEL MELLID LOSADA 0:09:421 5 4 29.71TRIATLÓN MOTOBIKE GALAICO PON 0:01:57 2

170 0:05:55 0:26:18 0:43:34RUBEN FERNANDEZ DIAZ 0:11:2217 6 12 29.67A.P. SAN RAMÓN DE VILALBA 0:05:18 3

171 CARLOS FERNANDEZ WALLENIUS  CLUB TRIATLÓN CORUÑANP

172 CLAUDIU ANDREI VISAN  CIDADE DE LUGO FLUVIALNP

Km/h.       P. P.  Dif.  Nº   NOME CLUB P. Ciclismo    META

JUNIOR MASCULINA
Natación CarreiraPOS.

173 0:05:44 0:26:29 0:42:09JACOBO MULET GÓMEZ 0:09:5813 8 6 29.47CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:03:53 1

Km/h.       P. P.  Dif.  Nº   NOME CLUB P. Ciclismo    META

SUB-23 MASCULINA
Natación CarreiraPOS.

174 0:05:37 0:28:08 0:45:08GABRIEL VIAN PEREZ 0:11:2412 14 13 27.74A.D. TRI-PENTA TERRAS DE LUGO 0:06:51 1

Km/h.       P. P.  Dif.  Nº   NOME CLUB P. Ciclismo    META

VETERANOS MASCULINA
Natación CarreiraPOS.

187 0:06:27 0:26:24 0:42:39JOSE ANTONIO GONTAN CASTRO 0:09:4818 7 5 29.55ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 0:04:22 1

180 0:05:47 0:27:28 0:43:55FRANCISCO RAFAEL ORTIZ DE OB 0:10:4114 11 10 28.41LICENZA 1 DÍA 0:05:39 2

182 0:07:42 0:28:02 0:46:27RAFAEL DARRIBA BARREIRO 0:10:4421 13 11 27.83LICENZA 1 DÍA 0:08:10 3

184 0:05:53 0:30:02 0:47:57JOSE LUIS GONZALEZ DE UBIETA 0:12:0316 20 18 25.98LICENZA 1 DÍA 0:09:41 4

189 0:08:52 0:30:28 0:50:52JAVIER LOPEZ ALMARZA 0:11:3324 21 14 25.6LICENZA 1 DÍA 0:12:36 5

188 0:08:43 0:31:15 0:51:40JAIME POLLAN SOMOZA 0:11:4323 23 15 24.96LICENZA 1 DÍA 0:13:23 6

185 0:08:34 0:30:41 0:52:38MARCO NAVARRO MATEO 0:13:2422 22 21 25.43LICENZA 1 DÍA 0:14:22 7

181 0:09:45 0:35:38 1:00:15GONZALO CAO ESPIDO 0:14:5325 24 23 21.89LICENZA 1 DÍA 0:21:59 8

183 DAVID PRADA MONJE  CLUB HÉRCULES TERMARIANP

186 SANTIAGO GÓMEZ CABORNERO  LICENZA 1 DÍANP

190 JOSE DANIEL GONZALEZ CASTRO  CLUB TRIATLÓN CORUÑANP
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